
Temeljem članka 82. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka (dalje u tekstu: Škola) 

Školski odbor na sjednici održanoj 29. studenog  2022. godine  donio je  

 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA PRAVILNIKA O KORIŠTENJU  

SLUŽBENOG VOZILA ŠKOLE  

 

 

Članak 1. 

U cijelom tekstu Pravilnika o korištenju službenog vozila Škole riječi „Strojarsko 

brodograđevna škola za industrijska i obrtnička zanimanja“ zamjenjuju se riječima 

„Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka“ u odgovarajućem padežu. 

Članak 2. 

Ove izmjene stupaju na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

KLASA: 011-03/22-02/12 

URBROJ: 2170-70-08-22-01  

U Rijeci, 29. studenog 2022.  

                                                                                                  Predsjednica Školskog odbora: 

 

___________________________ 

                                                                                                           Renata Domijan, prof. 

 

 

 

Ove izmjene su objavljene na oglasnoj ploči Škole dana 29.11.2022., a stupile su na snagu 

dana 30.11.2022. 

 

Ravnatelj: 

 

                                                                                            ____________________________ 

                                                                                                 Alen Panić, struč. spec. ing. traff. 

 

        

 


